Smluvní strany prohlašují, že předmětem nájmu (dále jen „předmět nájmu“) podle této smlouvy 
ou prostory označené v čl. I. odst. 1.2.

IL 
Nájemné a hrazení energií

2.1. Výše nájemného za předmět nájmu činí 1.909 Kč (slovy: jeden tisíc devět set devět korun 
českých) měsíčně, tedy 22.908 Kč (slovy: dvacet dva tisíc devět set osm korun českých) ročně. 
Nájemné je splatné měsíčně (za daný kalendářní měsíc) vždy do 15. dne příslušného měsíce.

2.2. Společně s nájemným je nájemce povinen hradit pravidelné měsíční úhrady za služby spojené 
s užíváním předmětu nájmu. Výše úhrad je stanovena výpočtovým listem, který je nedílnou součástí